Aldre@Sagen

Solrgd lokalafdeling

Budget oversigt 2025

Projekt

Res./Balance
Resultatopggrelse

(Alle)

Indt.udg.
Indtaegter

Indtaegter Total
Udgifter

Udgifter Total

Resultatopggrelse Total

Balance

Aktiver

Konto

1010 - Kontingentandel

1020 - Andre tilskud (£S)
1050 - @vrige tilskud

1065 - §. 18 Tilskud

1067 - Andre offentlige tilskud
1140 - Annoncer m.m.

1350 - Deltagerbetaling

1351 - Andre indtaegter v/arr.
1355 - Diverse indtaegter
1360 - Deltagerbetaling Booking
1500 - Renteindtaegter

2430 - Programomkostninger (trykning)
2439 - PR udgifter

2450 - Materialer m.v.

2490 - Inventar/reparation/vedligeh.
2545 - Kontorartikler

2605 - Telefon, alm. drift

2615 - IT omkostninger

2640 - Porto

2830 - Km. godtggrelse

2835 - Anden befordringsgodtggrelse
2860 - Gaver og repraesentation
2925 - Bestyrelsesmgder

2930 - Andre mgder

3225 - Lokaleleje v/arrangementer
3230 - @vrige arrangementsudgifter
3232 - Entré og billetter

3233 - Pakketure/totalarrangementer
3234 - Honorarer

3235 - Kurser

3244 - Praemier v/Lotteri/Banko
3245 - Forplejning v/arrangementer
3320 - Gebyrer

7110 - Tilgodehavender
7111 - Debitorer (annoncer m.m)

Budget 2025
170.680
18.480
3.289
17.000
27.315
2.000
42.000
1.846
2.000
102.335
4.500
391.445
-4.500
-11.650
-4.550
-2.150
-3.120
-800
-910
-39.638
-1.212
-60.825
-2.325
-74.450
-3.500

-66.000
-26.800
-4.000
-69.180
-5.160
-380.770
10.675

Regnskab 2024
157.854
22.260
31.086
22.500
58.962
6.700
78.358
13.274
165
138.682
4.946
534.786
-16.326
-5.375
-13.321
-22.032
-3.173
-2.863
-788
-1.194
-38.144
-2.733
-63.930
-2.356
-42.836
-6.292
-50
-6.590
-8.605
-62.900
-34.613
-9.202
-140.383
-5.615
-489.320
45.467
22.915
1.000
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